#®N1(F-01-03)
i o =
o WmBRE I #H
Product Environmental Aspects Declaration

EPRUI JIJVUYS (ERAPCRES : AD-04) i iadiadi

http://www.jemai.or.jp

No. AD-19-1098
2BH 201945H20H

IKONICA MINOLTA b'i Zi‘]mj—b' ﬁC4U 5 U |

http://konicaminolta.com

PEVEDE(E:. - Yl BFBEEARNT-ESH (EP)
JZHZINAZwI (BR) FIRIERE  ®)90: 408/ (A4) 55— : 408/ 53 (A4)
BEHAEKE REAEES(Z Ad
TEL. 0120-805039 mEIE— SO AAVIADUREEL (i
SATHAYITOMEE - HEH
227 -hit
— — 929
M= A=LE] (COﬁ@ﬁ) . kg (814)
Bt L ER (SO.ME) : kg (11-_‘;)
N 18,291
IXIFT—HES : M] (15.652)

% () BUSHIIHIR RS ARIBIEERERUET.
BAT-CEOREB(IEREICO.EE (kg)

800

700 688
bizhub csosoi = 600

500

400

300

200
HEROEAABZ5ER. T~ 100
#ME8%2960,0004E LT, RIZET 0 — B
ZEHUTVET, -100 | _'é'g' 49 |us1o1
ENRIAMRORIBEAIEIEFNTLERA, 200 PR
XEHEEFATI R ERBEULENTY wM o mm MR EE RR

GE) 1. Ef7T-4&, BRREERFRS—NPEIDS)MICRRET -9 —NCRHINTVET
2. THEHORDOF—EEERRDFEREE (PCR) 2JEJZaL, FHflllE http://www.jemai.or.jp ZZE T &L
3. TUB1IIIR1E, REAREFIRIESEOMBENRFEERUEYT
4. AEGBOLEEGFFETIN, IRMOFEEMT - INRERBOLDEAREANT -2 ERALGTELTVET

é h
(R DMERIZRYEFHR]
o fDIRITINILEUFIAN
- [IOV-VEH/BRE-IIV-VEm] REES 55181550515

s [EBIRLF-29-T00 5 1B HREmR]
\ S o U B AEHIMEECESULTVETD,

PCRLE1—DOFEN : 11V-7EE:EFES 2008F171H KEEXS AL X5  FiE HKEATARR
ISO14025(CHEARTANRUT —FIOMITUIARIE ~ OE0  moNEE  SE=FigirE x SATLAERS K& NEE X
TOUSLERE | —MHEENEERESERATITH(OBEE ecoleaf@jemai.or.jp

* AT LRBEZRWTEBRRADIRELDIZ S} AT AREEZHBIBOLERE DRI,




B2 -B R mIRITI B> — M(PEIDS)
Product Environmental Information Data Sheet (PEIDS)
NEEEES F-02B-02 IOU-JEEAIF—IR—Z 21 AR
TIU-JERSEEER d-HhIING (1) TOU- TR — IR =2 2.1 R
I1)-JEFES AD-19-1098 hitp:iiwww.jomalorjp
HRNEEE EP U 1JJVUY% RN bizhub C4050i
PCR-NoO. AD - 04 HRkg] 38.5 | B%fbkg] | 5.2 24K[kq] 43.7
e i T — 5 m 7 @ M % = PN
— MJ 3.22E+03 6.38E+02 1.83E+02 1.42E+04 3.60E+01 -2.64E+03
Mcal | 7.69E+02 1.52E+02 4.38E+01 3.40E+03 8.61E+00 | -6.30E+02
AR kg 2.48E+01 3.85E+00 4.28E-04 5.25E+01 1.83E-01 -1.40E+01
JETES EER(ERRY) kg 2.91E+01 4.43E+00 4.00E+00 1.02E+02 3.87E-01 -2.11E+01
&R NG kg 5.65E+00 2.69E+00 6.18E-02 3.97E+01 9.49E-02 -3.06E+00
95585 (U) mg 5.28E-04 2.60E-04 2.90E-08 2.66E-03 1.24E-05 -1.49E-04
B (ERY) kg 1.44E+01 0 0 8.27E+01 0 -2.31E+01
LA (Fe) kg 1.94E+01 0 0 1.27E+01 0 -1.28E+01
$ASEA (Cu) kg 5.90E-01 0 0 0.00E+00 0 -1.89E-01
=44 h(Al) kg 5.57E-01 0 0 1.09E+00 0 -6.57E-01
i BRI =00 kg 1.26E-01 0 0 4.50E-02 0 -6.83E-02
| JObSEA(Cr) kg 1.76E-01 0 0 6.54E-02 0 -9.66E-02
& & Wb V8EE(Mn) kg 1.13E-01 0 0 7.48E-02 0 -1.62E-02
a | B | #hgiA (Pb) kg 2.06E-02 0 0 0 0 -4.76E-03
G &R 5354 (Sn) kg 0 0 0 0 0 0
EENELA(ZN) kg 2.03E-01 0 0 0 0 -4.68E-02
SEA(AU) kg 0 0 0 0 0 0
SRELA(AQ) kg 0 0 0 0 0 0
4 =) kg 1.66E+00 0 0 1.49E-01 0 -5.71E-01
> [ kg 9.24E+00 1.93E-03 0 2.71E+00 1.26E-02 -4.60E+00
R AaRAE kg 4.21E+00 0 0 3.19E+00 1.83E-01 -2.20E+00
> soda ash (RAV-"K) | kg 1.58E-01 0 0 0.00E+00 0 -5.54E-02
N e A#t kg 7.27E+00 0 0 7.88E+01 0 -3.44E+01
U] =P K kg 1.23E+04 3.29E+03 3.24E-01 3.72E+04 1.50E+02 | -4.89E+03
7] CO2 kg 1.72E+02 3.21E+01 1.30E+01 6.62E+02 1.87E+01 -1.12E+02
#r SOx kg 1.13E-01 2.28E-02 7.26E-03 3.95E-01 1.01E-02 -6.90E-02
NOx kg 2.10E-01 2.21E-02 5.03E-02 9.53E-01 2.44E-02 -1.75E-01
N20 kg 1.51E-02 2.96E-03 2.35E-03 9.46E-02 3.49E-05 -1.24E-02
REA CH4 kg 1.40E-03 6.96E-04 7.76E-08 7.10E-03 3.32E-05 -3.86E-04
co kg 2.43E-02 4.80E-03 1.09E-02 1.03E-01 5.21E-03 -1.55E-02
= NMVOC kg 2.74E-03 1.36E-03 1.52E-07 1.39E-02 6.50E-05 -7.56E-04
15 CxHy kg 7.42E-03 4.95E-04 1.68E-03 2.76E-02 1.44E-04 -6.06E-03
BE dust kg 2.47E-02 9.86E-04 5.09E-03 6.79E-02 1.43E-03 -1.91E-02
e BOD kg = S = = - -
& coD kg - - - - - -
B kagia 2N kg - - - - - -
2p kg = S = = - -
ss kg = S = = - -
TS EERZBEEY kg 1.35E+00 1.19E-02 0 2.34E+01 1.54E+01 -1.47E+00
R 2545 kg 6.05E+00 0 0 3.88E+00 0 -3.71E+00
] kg 8.75E-01 0 0 2.34E+00 0 -1.28E+00
{EARGTE Y kg 3.70E-04 1.82E-04 2.03E-08 1.86E-03 8.65E-06 -1.04E-04
B TRIVE—R (BomiagE) | kg 5.61E+01 1.23E+01 4.08E+00 2.05E+02 7.21E-01 -3.49E+01
1 2 GRS (ISR GKIARE) | kg 2.45E+02 0 0 9.80E+01 0 -1.14E+02
< :
5 = SEBE(L (COiRE) kg 1.76E+02 3.30E+01 1.37E+01 6.88E+02 1.87E+01 -1.15E+02
k ?‘F AGA B (SO2imE) kg 2.60E-01 3.83E-02 4.24E-02 1.06E+00 2.72E-02 -1.91E-01
B
i | & | AdEA
#| HEA




($tiBHEE)
I.27-JBiE
1. BEXAT-2 | IMAFELOMRZFRRMEBLEL, MAVEZINL -0 TRmPRBZFIRBENELBAIN S,

BERT-Y (M)  BROBECEX, RMEERTY. IMIMROEESNIEFENS,
BHEXT-T (") : BPRIMIPVI-ASPREERV B, B BIENrEEN3,
2. PRAT—  BHROEXNSFEND CHER AT AHROEXRIFERAIT-JICEEND).
3 me?—i SIRDIEED FHERFOENNC, STHREPSR S HERORIELEEVT(IINEENS.
4. BEAT-Y | ERBRREEHEEIIHORBEEE
5. U'M’j)l«x))% DU IIHERPERRICHMEBAIINT RIHE0. MREARF TR RIR(EHERIERE) 2R (V1-AEER)H T,

* ESNSUSA ISR/ ) 1-22NEPREAVEES | MRBOEIN TERIEAEOENS L RELSBRIESFHOEKD .
* [EFREIC. MERNUHA IR -2EREVTERRURSES | BUNGEISOBE TIRRESRIOEBMND L. thERORM RS RIEEROER .
I. 1Ny NS RESE
1. MEEREBOILEHEDT Y&, MACEEINZ Mk (&, VIIZUVARE) ORLLTRENS.
2. IXF-BREBOT-Y&, RASEFEOHERZHU. HIXE I72 A ERAE L TERTEERRRI I ORETRE0ER R,
3. JKIBADHEET—4(E, TEMETHD (>R NIDHOREAETENSFERINGY) .
. 1>)(J MNRATRSE
XAVIIRNHEE, AR NIDTOERIEEEELRZMBEOE (F ; BB TIZCO2) ([REL, AEtLTRDENIEEDTHS.
1. HEAER : BF, IFTEORBAOHFENIEEER, IHIAOREEYECREL TRUHETH .
2. BIBHEHER | XK, K, TEAOFEOEER, BIRNOEEYBCREL TURUETHZ.
. Z#7—4
. BEER (MRELTT 247) NRAITHS.
. FTEHZVWIHET -INSEHEENZIHE, HIVEHBOT—FEOEMMBEMRCEVTERLIZIBEF0"RR (BHEERCLAV) £En3,
. STERIVEHETERVB A — "FoRrel, “0"FREXBILTIRDN S,
L= "ERNEFEFNRVALAHIERIICRD, RIEEMIBERRIND. - "TiSEN3 AL HIBEEOEFHEZEMEEN 3.
* SRMOBEREN (\wI)30RT—4) & REILT. SEafDBEUHSEE0RBETHD. RI5vTEEEFENEEA. GElE IT1V-JREAIZ NSR)
[ &8t )
1. B& - TS TR R VRS — NS O EFERE~ X~ T RS ORIESEZ T - JFEEMZERAL TET ELTVET,
2. B BRI BROMNI (>>1033>. J0-. TUR A526F) OREEREST EUTWET, iz, AMKHE Y1 MNUS THzE
TOTVBEBERSE CICOWTE, IOU-JREEA (fH37) #ZEMRLCaEzst LLTVEY,
AAKHET B, B TR0 EN T —92ERLTET ELTVET,
3. MIRAT—SOBERMRUFEEAICOVT
IOU-TRIBESNNORBDEERIERE (P CR) OMRECHV. ERESXIERZ100kmEL. RENSOEINERXIL NSyIEHxE
B EERROBREMNEU TG ELTVETD,
4. B HBERT - OREZFRPBEEBEAICONT
TOU-TJRIBSNIVOEPRUDI S AREDFERIERE (P CR) ORELCHL. SEROMEAEAMESE. U MaE#960,0004£L T
B HESRST ELTVED,
BEEMERAINZSED O —HBEE. EIFERS% DR Fr— MERULTELELTVET,
BEFENMERAEINZ5FEDOH— MySEIECBIN 3 BRI RUEIIR - S 7UBEN 2 BfZ. COAT—JIGT ELTVET,
5. RE -UYAIINAT—-> T IOU-TERESNIOEPR U IR S FERIERE (P CR) OMECHEL. BEENSOEIUNEZ40%
ELTIB IV EREET ELTVET ., XDD60%I(d. —FELD S FUAZERL TEaREZET ELTUET.
6. UHA DR TIE, #RIUSA 2L TV ROFBMELEICRN3&REY( T AT LLTVET,

AW N



B3

HBmr—59>—b
(L C ASTEBORDOANT S, HELE)
NEESHEES F-03-02
IJV-J{EREBRESR d=H3)NS ()
IJV-JEERES AD-19-1098
Hmofa | EPRULIDUVH(GERPCRES : AD-04) | SR | bizhub C4050i
B 1 [ ®&[kg] | 385 | B%fhlkg]l [ 5.2 [ 5 43.7
1 BRIEE (BR1485ED) : BREh38aSE, HRBICNT -HEZ30BEETREHIS.
IR R DAIER Bi&, DL -HHZEETEONEREPEROMER
{2 EaEa) BEkg] MRE BElkg] MTHE BElkg] jishve ) BElkg]
Tl 1.84E+01 JA 1.13E-01 ZIVA 1.70E+01
SuUsS 7.93E-01 LHEER 1.18E+00 FEHTVR 6.88E-01
PHEZIA 3.86E-01 195" 1953y 1.54E+01
ToftEE 3.03E-01
A5 1.53E+00
ERELE 1.62E+01
At 2.70E+00
#E 2.14E+00
N 4.24E+01 N E 1.29E+00
& af 4.37E+01 5T 3.31E+01 N E
2 WEYMEHR (RR1AYED) : SBROBSSHICYA MITOMNI -BIZICHE - BHHUEBZRHIS.
-SOx, NOx&(. ENENS0,, NO HHE(E,
5 X 5 IF ITF e me
REREE] EH(KWh) | #bp°2(m3) | TEAK(kg) | TFK(kg)
- =§ag 3.23E+01 | 9.75E-01 | 3.16E+02 | 5.12E+01
B X 5 KE
AERIEE TXKE (kg)
= 3.32E+02
i % P
3 WRAT-YIEHR (BER18YEONER) : BREXOEESA(FHE, B, BER)PHE FHBE0FlzREI.
F 3 HieE HMisE HieE HMisE 20th3vY 20th5vJ 20th3vY 20th5vJ
HREEE fi(kg-km)| E&E(kg) BEBE (km) | WEE(%w) | BfFi(kg-km)| EE(kg) BEBE (km) | FEEE(%w)
2 2.19E+05 | 4.37E+01 | 5.00E+03 1.0E+02 2.24E+04 | 4.37E+01 | 2.59E+02 | 5.05E+01
L] &t BR
i ¥ 3 2thsvs 2thsv9 2thsvs 2thsv9
HREEE fi(kg-km)| E&E(kg) BEBE (km) | FEEE(%w)
2 1.50E+03 | 4.37E+01 | 7.50E-01 2.19E+00
&t BR
4 FERART-YIER (HR1BHED) : FE). SR ADTIVAZEHT, BEERASKYS (5 M) OFHizRET3.
4. 1 BREE, SNIHREBIIBREOERBEEBR
X 9 HE HE HE HE HE HE HE HE
X REREE] EH(kWh) | HYUS(kg) | & a(m3) | TEMK(kg) | #TFK(kg) | B8 (kg) | SUS (kg) | 7h3Z94(kg)
%3 2 4.94E+02 | 3.67E-01 1.99E+01 | 2.40E+02 | 2.28E+03 | 1.22E+01 2.83E-01 1.03E+00
B
X 9 HE HE HE mnT T mnT I
E AERIER RAISNHEE(k)|  # (kg) JA (kg) | #7°V2 (kg) | 3E8%7°VR (kg) |4v5°1993y (kg) | 7°D-Bif (kg)
%3 2 8.40E+01 | 3.34E+01 5.69E-01 1.16E+01 | 1.22E+00 | 1.77E+01 | 5.88E+01
B
X % #H3Z KE
X REREE] &Rz (kg) | FKE (kg)
%3 2 5.88E+01 | 1.98E+03
B
X % [
E AERIER 10 t 599 (kg-km)
%3 2 1.95E+04
B
4. 2 - HEROBEE VS JIEEER
H X 4 HE HE g ng g ng g k]
# REREE] EH(kWh) 1T (kg) SEE(kg) | 7IEEE(kg) | SEE(kg) | 7°5E%(kg) | #EEE(kg) | EBEBEH(kg)
) 2 3.19E+00 | 7.46E-02 | 4.99E+00 | 4.12E-01 | 0.00E+00 | 1.81E+01 | 1.64E+01 | 2.28E-01
= B
H X 4 g ng g R IR R IR el
i PERIEE FEBEIETI(kg) | —mma-mE(ko) | —BEIETI(Kg) #%(kg) 713 (kg) #(kg) 7°3(kg) #(kg)
) 2 1.83E-01 5.25E+01 | 1.19E+01 [ -4.99E+00 | -4.12E-01 | 0.00E+00 | -1.81E+01 | -1.64E+01
= B
H X 4 L3 X
=3 [NENELE] 10 t b5y)(kg-km)| 4 t b595(kg-km)
) 2 5.15E+03 | 6.23E+03
= B
5. EE-UBINAT-Y1EHR (BR1AYHED) : S{EVENEBSEPESE (SFUA) oFllziids.
H X 4 HE HE g ng g ng g k]
# REREE] EH(kWh) 1T (kg) SKEE(kg) | PIEEE(kg) | SAEE(kg) | 1 IAEE(Kg) | 7°5BE(kg) | #EEE(kg)
) 2 1.31E+00 | 3.07E-02 | 7.82E+00 | 1.54E-01 2.81E-01 6.13E-01 | 6.42E+00 | 2.10E+00
= B
H X 4 g nEg g ng IR R R el
it [REREIE] EBEIRL(kg) | FEBERII(kg) | —mma-mEs(kg) | —BEHETI(kg) #(kg) 7h3(kg) $A(kg) 1°5x(kg)
) 2 3.33E-01 1.09E-01 1.27E+01 | 1.34E+01 | -7.82E+00 | -1.54E-01 | -2.81E-01 | -6.13E-01
= B
H X 4 R R [ %
i RERIBR 7°5(kg) #(kg) 10 t 1599(kg-km)| 4 t p599(kg-km)
) 2 -6.42E+00 | -2.10E+00 | 2.12E+03 | 2.57E+03
= B




6. TOAt
@]

1. REEHWCE.

1 BYURDICHERSNSEREE. EMBIENT - EBOEEEE LUEUE. E-YEERZBRMTLELTVET,

2. BEYA MERICE.

RS LU HERICRESN 3B M- FrUPBEICERT 3 IRNF — - MEEE LLTVET,
e, OV MSAK - KEICHRESN3RIEAFEZH LUTVET,

3. MRAT—JB]ICE.

IJV-TRRESANORRSFERIERE (PCR) OMECHEV. EPIMRIERE100kmel. RENS OB MR NSy IHmRe
BLEXOBHEMEL T LLTVET,

4. ER-HEAT— I ORBFME, SNHHRERZIBREOERARLEFERICIE.

IVU-TRIBESAVOEPRUTITUYIRRIERIEE (P CR) OMELEV. SEROEAMMESE. TV MEMZE960,000#1ELT
EBHHASEZ LLTVET,
BERNERAETNZSENO M —HEEE. DFR5%O¥EHFr— MEALTEHLTVETY,
BERNERAEINZSENORBNME. M —. FrU7-ORISICEIDZIRIEEFR. COAT-JICEHELTVET,
SEROERPICBELTFEMZRIBRBLVTOY - EAVYOBBICBERIRINF—(E, CORAF—JICHELTVET,

5. M- HEAT— SO HRROBERE- VY ) BHEIBRICIE.
BERNERASNERBNE, M- FrU7-BLPEMZREBROVY M IV SEREH LLTVET,
UYL ONOMBEFEETSAE ETBELEIC. TOHHBSECRDIAFEELRIRTEIEELH LLTVET,
ISR & BB DAL ERRICIS. [EEEIRBEDHR IS H#FT .
ERERACE. OBERORNESHET.

6. BEE- UYL INAT—JEH]ICIE.
SBERNSEURLERROVY V)V EREE LLTVET,
UYL N OMBEFEETSAE ETBELEIC. TOHHBSECRDIAFEELIRTEIEELH LELTVET,
ISR & BB DB L ERRICIS. [EEEIRBEDHRIESH#FT .
ERERACE. OBRERORNESHET.



	PEAD
	PEIDS
	製品DS

